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Pływacy BOSiR z medalami

BOSiR Brzesko zajął 4. miejsce tuż za podium ze swoim dorobkiem dwudziestu medali, zawodnicy pobili 40
rekordów życiowych, a Ksawery Masiuk na 200 m stylem grzbietowym ustanowił najlepszy aktualnie wynik
sezonu w Polsce w swojej kategorii wiekowej.

W ostatni weekend na obiektach sportowych MOSiR Dębica odbyły się tradycyjne Zimowe Mistrzostwa MKP
Bobry Dębica. Dla wielu klubów z całej Polski, to jedne z najważniejszych zawodów rozpoczynających nowy
sezon pływacki. Pewnie, dlatego do Dębicy zjechało 49 klubów z całej Polski, a wśród nich tak utytułowane
jak: AZS AWF Katowice, KU AZS-AGH Kraków, LUKS Orlik Lublin, MKS Ikar Mielec, MKS Wodnik Radom, MUKP
Korona-Swim Kielce, UKS Pirania-Targówek Warszawa, czy wreszcie ŚUKS Polna Warszawa. Nie zabrakło
gości z zagranicy, choć w tym roku nie przyjechali zawsze rewelacyjni Ukraińcy, to w zawodach wzięła
udział  liczna  grupa  Słowaków  reprezentująca  4  kluby  wschodniej  Słowacji.  W  32  konkurencjach
wystartowało łącznie 614 pływaków podzielonych na cztery kategorie wiekowe: 11 i młodsi, 12-13, 14-15
oraz 16 i starsi.

Nasz region na Zimowych Mistrzostwach MKP Bobry Dębica reprezentowała 13 osobowa grupa pływaków z
BOSiR Brzesko pod opieką trenera Marcina Kacera. W jej składzie znaleźli  się m.in. najlepszy 11-latek
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ostatnich Mistrzostw Okręgu Małopolskiego Ksawery Masiuk,  Mistrzyni  Okręgu Małopolskiego Weronika
Kusion oraz utytułowani 11 latkowie Amelia Marek i Patryk Gibuła. Pierwszy raz na zawodach tej rangi
wystartowała rokująca wielkie nadzieje 10 letnia Judyta Kusion i 9 letnia Małgosia Skoczek.

W trakcie dwóch dni zawodów zawodnicy wskakiwali do wody łącznie 2621 razy. Podczas tych startów
rewelacyjnie zaprezentowali się brzescy pływacy. Doskonale spisała się Amelia Marek, która potwierdziła
swoją dominację w klasyku, nie dając szans rywalkom na 50m i 100m. Do kompletu zwycięstw dołożyła
złoto na 100m zmiennym i srebro na 50m motylkowym. Równie dobrze spisał się Patryk Gibuła, który już
pierwszego dnia wygrał na 100m motylkiem, a w drugim dniu dorzucił złoto na 400m dowolnym. Jego
dorobek medalowy uzupełnia srebro na 50m motylkowy i  brąz na 100m dowolnym. Młodziutka Judyta
Kusion wywalczyła złoto na 100m motylkowym i 400m dowolnym oraz brąz na 100m dowolnym. Patrząc na
Jej wyniki można być pewnym, że będzie bardzo mocną podporą zespołu już wkrótce. Dobrą skutecznością
w Dębicy popisała się Patrycja Smoleń, która w trzech startach wywalczyła trzy medale - złoto na 200m,
srebro na 100m i brąz na 50m grzbietem. Najbardziej utytułowany zawodnik BOSiR Brzesko Ksawery Masiuk
tym razem musiał się zadowolić „tylko” 3 srebrami za 50m, 100m i 200m grzbietem. Regulamin zawodów
połączył  roczniki  i  Ksawery  Masiuk   trafił  do  grupy  12-13,  walcząc  ze  starszym  rocznikiem  o  prymat  w
swoich  koronnych  konkurencjach.  Pomimo  widocznej  różnicy  fizycznej  pokazał  klasę  oddając  złoto  na
podium tylko najlepszym 13 latkom. Fenomenalnie zaprezentował się na 200m grzbietem, gdzie do złota
zabrakło niecałe 0, 5s, ale na otarcie łez „wypływał” najlepszy aktualnie czas sezonu w Polsce w swojej
grupie wiekowej. Równie doskonale spisał się na 400m dowolnym zajmując 4 miejsce i „lokując” się z tym
czasem na 4 miejscu w Polsce. Worek medali brzeskich pływaków dopełniła młodziutka Gosia Skoczek
dwoma  srebrami  za  50m dowolnym i  50m klasykiem oraz  Julka  Dadej  za  400m dowolnym.Zimowe
Mistrzostwa MKP Bobry Dębica można uznać za wielce udane dla zawodników BOSiR Brzesko. Ze swoim
dorobkiem medalowym zostawili  w  tyle  wiele  utytułowanych  zespołów.  Starty  w  Dębicy  potwierdziły
zwłaszcza dobre przygotowanie zawodników BOSiR Brzesko do nowego sezonu. W ubiegłym roku nasi
pływacy „wywieźli” z dębickich mistrzostw tylko jedno srebro Ksawerego Masiuka wywalczone w grzbiecie,
a w tym roku aż 20, to ten sezon powinien nas jeszcze nieraz zaskoczyć ich sukcesami.
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